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Kalite Elçileri Projesi Yeni  
Üyelerin De Katılımıyla Yeni  

Döneme Başladı

2016-2017 öğretim döneminde 
Açıköğretim Fakültesi Öğrenme 
Teknolojileri Ar-Ge Birimi (ÖTAG)  
bünyesinde başlatılmış olan kali-
te elçileri projesinde yeni dönem 
başladı. Yeni dönemin ilk semi-
nerleri ise Eylül ayının son haftası 
gerçekleştirildi. Geçen dönemden 
projeye devam etmek isteyen ka-
lite elçilerinin yanı sıra bu dönem 

yeni kalite elçileri de projeye 
dâhil edilecek. Aynı zamanda yaz 
döneminde uygulamaya konulan 
öğrenme malzemesi üretme plat-
formu, yeni dönemde de kalite 
elçileri tarafından kullanılacak. 
Bununla birlikte kalite elçileri, 
geçen dönem olduğu gibi eKam-
püs üzerindeki “hata bildir” ve 
“puanlama” butonlarını kullana-

bilecekler. Yeni dönemde gerçek-
leştirilecek olan e-seminerlerde, 
tüm kalite elçileri gruplarında 
özel olarak hazırlanan sunumlar 
kullanılmaya devam edilecek. Bu 
dönemde gerçekleştirilecek olan 
e-seminerlerin saatleri ise 20.00 
olarak planlanıyor. 

Arş.Gör. Hakan KILINÇ
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Açıköğretim Sistemi Program Koordinatörleri Bilgi-
lendirme Toplantısı, 2 Kasım Perşembe günü Açıköğ-
retim Fakültesi Merkez Binasında gerçekleştirildi.

Açıköğretim Sisteminden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof.Dr. Yücel Güney, İktisat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. 
Güler Günsoy, İşletme Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ce-
lal Hakan Kağnıcıoğlu, Açıköğretim Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Doç.Dr. M. Recep Okur, Doç.Dr. Mehmet 
Fırat, Yrd.Doç.Dr. Sinan Aydın ve Yrd.Doç.Dr. Murat 

Akyıldız, TAB Yöneticisi Yrd.Doç.Dr. Nejdet Karadağ 
ile tüm program akademik koordinatörlerinin katı-
lımıyla gerçekleştirilen toplantıda, 2017 -2018 öğ-
retim yılında gerçekleşen yönetmelik değişikliğinin 
detayları ve Açıköğretim sistemindeki değişiklikler 
aktarıldı.

 Tüm program koordinatörlerine yeni açılan bö-
lümler, öğrenci sayıları ve ilgili diğer istatistikler 
hakkında bilgiler verilerek, görüş alışverişinde de 

bulunulan toplantı, her 
akademik koordinatör 
ile kendi programına 
ait sayısal veri ve bilgi-
ler içeren bir doküman 
paylaşılmasıyla sona 
erdi.

Açıköğretim Sistemi Program  
Koordinatörleri Bilgilendirme  

Toplantısı Yapıldı

Arş.Gör. Dilşad TEKİN
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi 2017-
2018 Öğretim yılı güz döneminde yeni bir değer-
lendirme sistemini hayata geçiriyor. Resmi gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren ve “proje ödevi” olarak 
tanımlanan uygulama, ilk olarak Türk Dili ve Edebi-
yatı, Tarih, Sosyoloji ve Felsefe lisans programların-
da birer ders kapsamında gerçekleştirilecek. 

Açıköğretimde, mezuniyet öncesi örgün öğretimde-
kine benzer şekilde hayata geçirilen proje hazırlama 
dersinden, sadece ilgili derslerin 7. döneminde bulu-
nan öğrenciler sorumlu olacak. Yeni uygulama siste-
mi ile öğrencilere kuramsal bilgilerini uygulamaya 
geçirecek bir ortam yaratılması ve öğrencilerin bil-
gi ve becerilerinin daha iyi ölçülmesi amaçlanıyor. 

Proje ödevi kapsamında öğrencilerden giriş, özet ve 
kaynakçadan oluşan toplamda 5 sayfalık bir ödev 
bekleniyor. İki bölümden oluşacak çalışmada ödevin 
ilk kısmı 13 - 24 Kasım tarihleri arasında, ödevin geri 
kalan kısmı ise 25 - 29 Aralık tarihleri arasında sis-
teme eklenecek. Öğrenciler, gerekli bilgilere ekam-
püs sistemi ve http://odev.anadolu.edu.tr adresin-
den ulaşabilecek. Alanında uzman en az iki öğretim 
elemanı tarafından puanlanacak projede benzerlik 
görülmesi, bilgilerin internetten aktarılması, bir veri 
ya da cümlenin birden çok projede bulunması du-
rumunda proje geçersiz sayılacak. Öğrenciler, final 
notları açıklandığında öğrenci otomasyonundan pu-
anlarına ulaşabilecekler.

Açıköğretim Fakültesinde Yeni  
Değerlendirme Sistemi

Arş.Gör. Sibel ŞAHİN

http://odev.anadolu.edu.tr


5

Açıköğretim Sistemi’ndeki öğrencilerin ilgiyle takip 
ettikleri projelerden biri olan “Çevrimiçi Öğrenci 
Toplulukları” kapsamındaki ilk etkinlikler, Ekim ve 
Kasım aylarında yeniden yapılmaya başlandı. Kitap, 
fotoğraf, sinema ve tarih topluluklarına müzik top-
luluğunun da eklenmesiyle 5 ayrı toplulukta, 5 ayrı 
etkinlik, eKampüs sistemi üzerinden konuk katılım-
cılarla canlı seminerler şeklinde gerçekleştirildi. 

Kitap Topluluğunun ilk etkinliği 1 Kasım Çarşamba 
günü İhsan Oktay Anar’ın, “Puslu Kıtalar Atlası” adlı 
romanı üzerine gerçekleştirildi. Söz konusu etkinlik, 
İhsan Oktay Anar üzerine kapsamlı bir doktora çalış-
ması yapan, Anadolu Üniversitesi öğretim üyesi Yrd. 
Doç.Dr. Ebru Özgün’ün de katılımıyla yapıldı.

Çevrimiçi Öğrenci Toplulukları Yeni 
Döneme Hazır

Fotoğraf Topluluğu kapsamında ise, 24 Ekim Salı günü 
saat 15.00’te “Fotoğrafa Giriş” konusu ele alındı. Anado-
lum eKampüs sistemi üzerinden gerçekleştirilen etkin-
likte fotoğrafçılıkla ilgili temel bilgiler sunuldu.

Bu dönemki ilk Sinema Topluluğu etkinliğinde 
ise senaryo yazımı öğretildi. Etkinlik kapsamında, 
“Bugünün Saraylısı”, “Evli ve Öfkeli”, “Bana Sevmeyi 
Anlat”, “İstanbullu Gelin” adlı dizilerin senaristle-
rinden, son olarak “Dört Köşe” adlı komedi filmini 
kaleme alan Ayşe Işıkmen konuk olarak katıldı.
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Tarih Topluluğu ilk etkinliğini “Kırım, Kaf-
kasya ve Balkanlardan Anadolu’ya Göçler” 
konusunda gerçekleştirdi. Eskişehir Osman-
gazi Üniversitesi’nden Dr. Engin Kırlı’nın 
katılımıyla yapılan etkinlikte Anadolu’ya 
yapılan göçler konusunda tüm detaylar ele 
alındı.

Yeni kurulan çevrimiçi öğrenci topluluk-
larımızdan “Müzik Topluluğu” kapsamında 
ise, klasik müzik dinlerken dikkat edilmesi 
gerekenler üzerine duruldu. Prof. Dr. Ozan 
Evrim Tunca tarafından gerçekleştirilen 
etkinlikte, klasik müzik dinlerken nelere 
dikkat edilmesi gerektiği, hangi öğelerin 
tanınmasının verimliliği artıracağı sorula-
rına yanıt arandı.

Çevrimiçi Öğrenci Toplulukları, ikinci etkinliklerini 
Aralık ayında da sürdürmeye devam edecek. 
Yeni konu ve konuklarla gerçekleştirilecek bu 
etkinliklere ilişkin duyuruları “AÖF Anadolum - 

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi” Facebook 
sayfasından ve Anadolum eKampüs sistemi 
üzerinden takip etmek mümkün.

Arş.Gör. Hakan ALTINPULLUK



Kimler Katılabilir?

Müzik Topluluğu’na Açıköğretim 
Sistemine kayıtlı bütün öğren-
ciler kaydolabilir. Ancak Müzik 
Topluluğu üyelerinden etkinlikle-
re düzenli katılımları ve o ay için 
belirlenen eseri dinlemeleri bek-
lenmektedir.

Topluluğun Faaliyetleri Neler?

Müzik Topluluğuna çevrimiçi üye 
olan öğrenci, topluluk yönetici-
sinin, öğrencilerin de taleplerini 
göz önünde bulundurarak seçtiği 
klasik müzik eserlerini dinleye-
cek ve daha verimli ve anlamlı 
biçimde nasıl dinleyebileceği ko-

nusunda öneriler alacaktır. Toplu-
lukta, yöneticinin yazarı olduğu 
“60 Dakikada Klasik Müzik” kitabı 
ekseninde bir çalışma gerçekle-
şecektir. Yeni başlayanlar kimleri 
dinlemeli, Barok’tan günümüze 
tarihsel dönemler, ünlü sanatçı-
lar, konserde nerede alkışlanmalı, 
konserde nasıl giyinmeli, iyi kon-
serleri seçebilmek gibi konular 
toplulukta tartışılacaktır. İnternet 
ortamında gerçekleştirilecek et-
kinliğe topluluk üyeleri katılarak 
o ay ele alınan konuyu tartışacak 
ve müzikal örnekler hakkında so-
rular sorabileceklerdir.

 

Nasıl Üye Olurum?

Müzik topluluğuna üye olmak 
için, e-kampus sisteminden öğ-
renci topluluklarına girerek ka-
yıt olunabilmektedir. Kayıt ol-
mak ve ayrıntılı bilgi almak için:  
https://ekampus.anadolu.edu.tr/ 
adresine girilmelidir.

Müzik Topluluğu eKampüs’te

Arş.Gör. Zeynep KARAL ÖNDER

Yeni çevrimiçi öğrenci topluluğu, “Müzik Topluluğu” Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik Bö-
lümü öğretim üyesi Prof.Dr. Ozan Evrim Tunca’nın yürütücülüğünde E-kampüste etkinliklerine başladı. 

Müzik Topluluğu’nun kurulmasının amacı, klasik müzik dinlemek ve dinlediği eserlerden kültürel ve duy-
gusal olarak en yüksek verim ile beslenebilmek isteyen Açıköğretim Sistemi öğrencilerine bu isteklerini 
karşılayacak bir ortam sunmaktır.

7

https://ekampus.anadolu.edu.tr/
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e-Sertifika Programlarından Sorumlu Dekan  
Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. Sinan Aydın ve e-Sertifika 
Programları Koordinatörü Arş.Gör.Dr. Buket Kip Ka-
yabaş, 18 Ekim Çarşamba günü Açıköğretim Sistemi 
Facebook sayfasında canlı yayında e-Sertifika Prog-
ramları hakkında bilgi verdi.

e-Sertifika Programlarının tanıtımının yapıldığı, 
programlar ve dersler hakkında bilgi verilen ve ka-
tılımcıların sorularının da yanıtlandığı canlı yayın, 
yaklaşık 10 bin kişi tarafından izlendi. Yrd.Doç.Dr. Ay-
dın, e-Sertifika Programlarının kendini kısa bir süre 
içinde geliştirmek, bir alanda uzmanlaşmak ya da 
kendi alanlarına uygun güncel eğitimler almak is-
teyen kişilerin başvurabildiği 3 aylık programlar ol-

duğunu söylerken; Arş.Gör.
Dr. Kip Kayabaş, e-Sertifika 
Programlarının eğitim al-
mak isteyen herkese yönelik 
programlar olduğunu vur-
guladı. Yrd.Doç.Dr. Aydın ve 
Arş.Gör.Dr. Kip Kayabaş’ın, 
e-Sertifika Programları kap-
samında katılımcılara çok 
farklı alanlarda program-
lar sunulduğunu belirttiği 
ve e-Sertifika Programları 
ile ilgili ayrıntılı bilgiye,  
http://esertifika.anadolu.
edu.tr/ adresinden erişile-
bileceğini söylediği canlı 
yayında, katılımcılar tara-
fından en fazla sorulan so-
rular; programların hangi 
alanlarda olduğu, katılım 
ücreti, kayıt dönemleri, ser-
tifika geçerliliği, başvuru 

aşamaları, başvuru sırasında istenen belgeler ve ka-
yıt yenileme süreci oldu.

Bahar, yaz ve güz dönemleri olmak üzere yılda 3 
defa kayıt alınan ve kayıt ücretinin 250 TL olduğu 
e-Sertifika Programlarında, her dönem sadece bir 
programa kayıt yaptırılabiliyor. Katılımcılar, 3 ay 
boyunca Anadolum eKampüs sisteminde sunulan 
birbirinden farklı öğrenme malzemelerini kullana-
rak sınavlara hazırlanabiliyor. Soru veya önerisi olan 
katılımcılar, esertifika@anadolu.edu.tr e-posta ad-
resi ve çağrı numaralarından yetkililerle iletişime 
geçebiliyor.

e-Sertifika Programları Tanıtımını 
10 Bin Kişi İzledi

Arş. Gör. Aylin ÖZTÜRK

http://esertifika.anadolu.edu.tr/
esertifika@anadolu.edu.tr
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Açıköğretim Sistemi Hizmet İçi Eğitim Koordinatör-
lüğü, büro çalışanlarına verdiği yüz yüze eğitimlerin 
yanı sıra çevrim içi ortamda da eğitimlerini tüm hı-
zıyla sürdürüyor. Öğretim elemanları ile büro çalı-
şanlarının etkileşime girme olanağı bulduğu canlı 
e-seminerler, bu dönem yine Anadolum eKampüs 
sisteminde erişime açıldı. 

E-seminerlerin ilk programında Açıköğretim Sis-
teminden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Yücel 
Güney, Açıköğretim Sistemi Hizmet İçi Eğitim Ko-
ordinatörü Prof.Dr. A. Barış Baraz ve Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Yardımcılarından Doç.Dr. M. Recep 
Okur, büro çalışanlarıyla bir araya geldi. Açıköğretim 
Sistemindeki yeniliklerin ele alındığı platformda, 
yeni açılacak çevrim içi yüksek lisans programları,  

e-sertifika programları, büro akademisi - yüz yüze 
ve büro akademisi – çevrim içi eğitimler hakkında 
bilgi verildi. Soru cevap şeklinde etkileşimin sağ-
landığı oturumda, gelecek çalışmalar için de bilgi 
paylaşımında bulunuldu. Bilgi paylaşımı açısından 
e-seminerin olumlu geçtiğini belirten Açıköğretim 
Sistemi Hizmet İçi Eğitim Koordinatörü Prof.Dr. A. 
Barış Baraz sözlerini şu şekilde sürdürdü: “Büro ça-
lışanlarımızın güncel ihtiyaçlarını da göz önünde 
bulundurarak tasarladığımız eğitim programı, geçen 
yılki programdan tamamen farklı konuları içeriyor. 
Bu kapsamda büro çalışanlarımızın iş hayatlarının 
yanı sıra kişisel gelişimlerini de desteklemek ama-
cıyla bazı yenilikler gerçekleştirdik. Tüm büro çalı-
şanlarımızın e-seminerlere katılmalarının yararlı 
olacağını düşünüyoruz.” dedi. 

Büro Çalışanları ve Öğretim  
Elemanları e-Seminerlerde  

Buluşuyor

Arş.Gör. Ece DOĞANTAN

2017 Büro Çalışanları E-Seminer Programı

Tarih Saat Eğitimin Konusu	 Öğretim Üyesi

01 Kasım 2017	 15:00	 Açıköğretim Sistemindeki Yenilikler	
Prof.Dr. Yücel GÜNEY
Prof.Dr. A. Barış BARAZ
Doç.Dr. M. Recep OKUR

02 Kasım 2017 15:00 Kayıt / Kayıt Yenileme Süreçlerinin Değerlendirilmesi Doç.Dr. M. Recep OKUR
Öğr.Gör. Salih GÜMÜŞ

06 Kasım 2017 15:00 Büro Faaliyetleri / Öğrenci İşleri
Öğr.Gör. Salih GÜMÜŞ
Arş.Gör.Dr. Buket KİP KAYABAŞ
Hasan AKIN

07 Kasım 2017 15:00 Etkili Sunum Teknikleri Psikolojik Danışman Uzm. I. Sevgi DÖNMEZEL

10 Kasım 2017 15:00 Psikolojik Sağlamlık Sosyal Çalışmacı Uzm. Ayşe KIZILTAŞ

14 Kasım 2017 15:00 Beden Dili Yrd.Doç.Dr. Levent ÖZKOÇAK

17 Kasım 2017 15:00 Depresyon Psikolojik Danışman Uzm. Ferhat BAYOĞLU

20 Kasım 2017 15:00 Utangaçlık Psikolojik Danışman Uzm. Ezgi Ekin ŞAHİN

21 Kasım 2017 15:00 Ertelemeyle Baş Etme Psikolojik Danışman Uzm. Nilüfer ÇETİN 

28 Kasım 2017 15:00 Kişisel İmaj ve Giyim Uzm. Nebiye AK ÖZAYDEMİR

01 Aralık 2017 15:00 Protokol İletişimi Uzm. Nebiye AK ÖZAYDEMİR

05 Aralık 2017 15:00 Özgüven Psikolojik Danışman Uzm. Ferhat BAYOĞLU

08 Aralık 2017 15:00 İkna Edici İletişim Öğr.Gör. Bilge SANDIKÇIOĞLU

12 Aralık 2017 15:00 İnsan İlişkileri Arş.Gör.Dr. Çağdaş CEYHAN

15 Aralık 2017 15:00 Kriz Yönetimi Yrd.Doç.Dr. Feyza AĞLARGÖZ

Büro çalışanları, Kasım - Aralık 2017 dönemi boyunca devam edecek e-seminerlere, 
Anadolum ekampüs sistemindeki “e-seminerler” bağlantısına tıklayarak ulaşabilirler.
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Radyo A’nın Açıköğretim Yayın 
Kuşağının yeni programı, Açıköğ-
retim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. A Barış Baraz ve Turizm 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd.Doç. 
Dr. Hakan Sezerel’in hazırlayıp 
sunduğu Açık Yönetim, dinleyen-
leriyle buluştu.

Prof.Dr. A. Barış Baraz, her çar-
şamba 11.00 ile 12.00 arasında 
sunulan program ile ilgili şu bil-
gileri aktardı: “Açık Yönetim, Açı-

köğretim İşletme Fakültesi’nde 
verilen İşletme Yönetimi dersinin 
farklı bir biçimde ele alındığı bir 
program. Biz aslında bu program-
da yönetim kürsüsünden Hakan 
Hoca ile birlikte konuları daha ke-
yifli bir biçimde aktarmayı amaç-
ladık. Nasıl mı? Şöyle: Aynı örgün 
eğitimdeki gibi, bilindiği gibi biz 
amfide dersi işlerken sadece ki-
taba bağlı kalmıyoruz. Örnek olay 
analizi yapıyoruz, başarı öyküleri 
okuyoruz, videolar izliyor, konuk-

lar çağırıp tartışıyoruz. Burada da 
benzer şekilde amfimizin kapısını 
uzaktan eğitim öğrencilerine aça-
lım dedik. Umarım beğenilir.”  

Açık Yönetim programıyla, Açı-
köğretim Sistemi kapsamında öğ-
rencilere aktarılan eğitim mater-
yali sayısı 17’ye ulaştı. Radyo A’ya 
http://www.radyoa.anadolu.edu.
tr/ adresinden ulaşabilmek ve 
programları canlı veya arşivden 
dinleyebilmek mümkün.

Radyo A Açıköğretim Yayın  
Kuşağına Yeni Program: Açık Yönetim

Arş.Gör. Ece DOĞANTAN

http://www.radyoa.anadolu.edu.tr/


Anadolu Üniversitesi’nin kitlesel açık ders porta-
lı AKADEMA’nın, 2 Ekim Pazartesi itibarıyla baş-
layan yeni döneminde Özel Eğitim kategorisi de 
yer alıyor. Yasalar ve Sosyal Destekler,  Zihin Yeter-
sizliği Olan Çocuklar, Geleceğe Hazırlanma gibi 
derslerin yer aldığı kategoride yer alan içeriklere  
https://ekampus.anadolu.edu.tr İnternet adresin-

den ulaşılabili-
yor. Derslerde belirtilen etkinlikleri verilen süreler 
dâhilinde tamamlayan katılımcılar, derslerin sonunda 
tamamlama belgesi almaya hak kazanıyor. Katılımcı-
lar, belirtilen süreler dışında da ders içeriklerine ula-
şımı sürdürebiliyor.

Arş.Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE

Akadema’da İlgi Gören 
Bir Kategori:  

“Özel Eğitim”

Arş.Gör. Gizem Yıldız tarafından yürütülen  
Zihin Yetersizliği Olan Çocuklar dersinde ise, zihin-
sel yetersizliğin doğası, zihinsel yetersizliği olan 
çocukların gelişim özellikleri ve sağlık sorunları 
ele alınıyor. Dersin haftalık planı ise şöyle:

•  Hafta 1: Zihinsel Yetersizliğin Tanımı ve Sınıflandırması

•  Hafta 2: Zihinsel Yetersizliğin Yaygınlığı, Tanılanması ve 

Değerlendirilmesi

•  Hafta 3: Zihinsel Yetersizliğin Nedenleri ve Önlenmesi

•   Hafta 4: Zihinsel Yetersizliği Olan Çocukların Özellikleri

•   Hafta 5: Zihinsel Yetersizliği Olan Çocukların Sağlık Sorunları

•   Hafta 6: Sağlık Sorunları ile Baş Etme ve Rehabilitasyon

Arş.Gör. Mustafa Uluyol tarafından yürütülen  
Geleceğe Hazırlanma dersinde, zihin yetersizliği 
olan bireyler geleceğe hazırlanırken, onlara destek 
olmak için yapılması gerekenler konusunda bilgiler 
paylaşılıyor. Dersin haftalık planı ise şöyle;
• Hafta 1: Ergenlik ve İlk Gençlik

• Hafta 2: Mesleki Eğitim ve İstihdam

• Hafta 3: Yetişkinliğe Geçiş ve Yaşam Alternatifleri

• Hafta 4: Sosyal Güvenlik, Vasilik, Hukuksal İlişkiler

Arş.Gör. Tahir Mete tarafından yürütülen  
Yasalar ve Sosyal Destekler dersinde de zihinzel 
yetersizliğe sahip bireylerin ailelerin yararlanabi-
leceği sosyal destek ağları ve zihinsel yetersizliği 
olan bireylere yönelik yasal düzenlemeler yer alı-
yor. Dersin haftalık planı ise şöyle:
•  Hafta 1: Aile Danışmanlığı ve Rehberliği

•  Hafta 2: Sosyal Ağlar ve Ekonomik Destekler

•  Hafta 3: Yasalarda Özel Gereksinim

•  Hafta 4: Eğitim ve Sağlık Hizmetleri

•  Hafta 5: İstihdam ve Sosyal Güvenlik
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İİktisat Fakültesi Öğretim Üyesi ve İktisadi Gelişme 
ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. 
Bülent Açma, Açıköğretim sisteminden mezun olan 
ve akademisyen olmak isteyen öğrencilere AÖF Ana-
dolum Facebook sayfasından önerilerde bulundu.

“Bilim insanı olmak, fedakârlık yapmayı gerektirir. 
Zamana bağlı olmadan çalışmak ve üretmeyi ge-
rektirir. Önünüze çıkan engellere rağmen asla vaz-
geçmemeli ve gayret sarf etmelisiniz.” diyen Prof.
Dr. Bülent Açma, İyi bir yabancı dil ve ALES puanı 

elde etmenin gerekliliğini de vurguladı. Uluslararası 
alanyazını güncel olarak takip etmenin, çeşitli aka-
demik çalışmaları okumanın, ulusal ve uluslararası 
projelerde yer almanın akademisyen adaylarının 
yolunu açacağını ifade eden Prof.Dr. Açma, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Küresel dünyadaki akademik 
çevreler bir okyanus gibi, bu okyanusa dâhil olmak 
lazım. Çeşitli üniversitelerde kendi alanınızla ilgili 
çalışmaları takip etmelisiniz. Türkiye’de herhangi bir 
üniversitede bir lisans programı bitiriş olan herkes, 
akademisyen olmak için bunları yapabilir.”

Prof.Dr. Bülent AÇMA Akademisyen 
Olmak İsteyen Açıköğretimlilere  

Tavsiyelerde Bulundu

Prof. Dr. Bülent Açma kimdir?

Kendisi de Anadolu Üniversitesi Açıköğ-
retim Fakültesi İktisat Programında me-
zunu olan Prof.Dr. Bülent Açma, İstanbul 
Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde yüksek 
lisans ve doktora öğrenimini tamam-
ladı. Doktora sonrası İngiltere, ABD ve 
Almanya’da çeşitli üniversitelerden burs 
kazanarak, araştırmacı olarak kısa dö-
nemli çalışmalar yaptı. Dünya Bankası, 
NATO (North Atlantic Treaty Organizati-
on – Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü), 
UNESCO (United Nations Educational 
Scientific and Cultural Organization – 
Birleşmiş Milletler Eğitim Bilim ve Kül-
tür Örgütü) ve UNDP (United Nations 

Development Programme – Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı) gibi kuruluşlarda çeşitli 
projeler yürüttü. İkisi Avrupa Birliği projesi olmak üzere dört farklı uluslararası proje grubunda 
yer aldı.

Uzun yıllar sivil toplum örgütlerinde çalışan Prof.Dr. Açma’nın akademik çalışma alanları doğal 
kaynaklar ve çevre ekonomisi, enerji ekonomisi ve su kaynakları, GAP projesi, kentsel ve bölgesel kalkınma-
dır. Akademik çalışma alanları üzerine üç kitabı ve yirmiyi aşkın uluslararası dergide yayınlanmış makalesi 
bulunan Prof.Dr. Bülent Açma’nın çeşitli ulusal ve yerel gazetelerde ekonomi, çevre, kentsel kalkınma ve 
uluslararası ilişkiler konularında yazıları da bulunmaktadır. 

Arş.Gör. Gözde YILMAZDOĞAN
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Ebeveynler ve Bakım Personeli için Okul Dönemi 
Gelişimsel Destek e-Sertifika Programında 6-12 yaş 
arasında gelişimsel yetersizliği olan (Zihinsel Yeter-
sizlik, Otizm Spektrum Bozukluğu, Down Sendromu, 
Serebral Palsi ve diğer sendromlar) ya da gelişimsel 
yetersizlik riski altındaki çocuklarla çalışan ebeveyn/
bakıcıların çocuklarının özelliklerine ve gelişimle-
rine yönelik bilgiler ile donatmak ve çocuklarının 
gelişimini desteklemede  uygulayabilecekleri doğ-

ru, bilimsel, işlevsel ve pratik beceriler kazandırmak 
amaçlanıyor. Ebeveynler ve Bakım Personeli için 
Okul Dönemi Gelişimsel Destek e-Sertifika Progra-
mına en az lise ve dengi okullardan mezun olmuş 
herkes başvurabiliyor.

Ebeveynler ve Bakım Personeli için Okul Dönemi Ge-
lişimsel Destek e-Sertifika Programı kapsamında katı-
lımcılara 3 ders sunuluyor:

Arş. Gör. Aylin ÖZTÜRK

Yeni e-Sertifika Programı Gelişimsel 
Yetersizliği Olan Çocukların Aile ve  

Bakıcılarına Destek Olacak

•  Gelişimsel Desteğe Gereksini-
mi Olan Okul Dönemi Çocuklar (6 
- 12 Yaş): Bu ders kapsamında, 
okul çağındaki gelişimsel deste-
ğe gereksinimi olan çocukların 
ebeveynlerinin ya da bakıcıları-
nın gereksinim duyacağı bilgilere 
yer veriliyor. Gelişimsel desteğe 
gereksinimi olan okul dönemi 
çocukların sahip olabilecekleri 
özellikler ve yetersizlikler tanıtı-
lıyor. Bu derste özel eğitime giriş, 
normal gelişim gösteren çocuklar, 
zihinsel yetersizlik, otizm spekt-
rum bozukluğu, down sendromu, 
serebral palsi, ender rastlanan 
gelişimsel yetersizlik bozuklukla-
rı ve uzmanlarla işbirliği konuları 
ele alınıyor.

•  6 - 12 Yaş Çocuklara Evde Aka-
demik Alanlarda Destek: Bu ders 
kapsamında; 6 - 12 yaş arasın-
daki çocuklara yönelik olarak ya-
rarlanacakları eğitim ortamları, 
okul-öğretmen ve aile iş birliği, 
evde karşılaşılabilecek davranış 
sorunları ve çözümlerine yönelik 
müdahale, işlevsel akademik be-
cerilerin öğretiminde kullanılan 
öğretim yöntemleri, okuma bece-
rilerinin desteklenmesi, evde aka-
demik alanlarda desteklenmesi, 
gelişimsel yetersizliği olan ço-
cukların matematik becerilerinin 
desteklenmesi ve evde akademik 
olmayan alanlarda destek konu-
ları inceleniyor.

•  6 - 12 Yaş Çocuklara Evde Aka-
demik Olmayan Alanlarda Destek: 
Bu ders kapsamında katılımcılara, 
6 - 12 yaşları arasındaki çocuklara 
yönelik olarak akademik olmayan 
alanlar ve önemi, duygusal - sos-
yal beceriler ve etik davranışlar, 
spor/beden eğitimi, resim, müzik 
ve diğer sanatsal etkinlikler, öz 
bakım becerilerinin öğretimi, er-
genlik öncesi evde olası davra-
nış sorunlarının yönetimi, dijital 
teknolojilerin evde kullanımı ve 
uzman aile iş birliği konuları hak-
kında bilgiler sunuluyor.



Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sisteminde yer 
alan Yerel Yönetimler Ön Lisans Programı, uzun 
süredir öğrencilerine bu alanda faydalı bilgiler su-
nuyor. Yerel yönetimler, yapıları ve sundukları hiz-
metler açısından halka en yakın yönetim birimleri 
olarak ifade ediliyor. Bu program yerel yönetimler 
alanında hizmet verecek olan, ya-
şam boyu ve kendi kendine öğ-
renme becerisini kazanmış per-
sonel yetiştirme amacı taşıyor. 
Program, öğrencilerine verdiği 
dersler bakımından oldukça zen-
gin bir içeriğe sahip. Genel Ma-
tematik ve Genel Muhasebe gibi 
dersler öğrencinin sayısal alanda 
yetişmesini sağlarken, Yönetim 
ve Organizasyon, Halkla İlişkiler 
gibi dersler de yönetim ve in-

sanlarla olan ilişkiler konusunda teorik altyapının 
hazırlanmasına olanak tanıyor. Programdan mezun 
olan öğrenciler, belediyeler, il özel idareleri ve va-
lilikler ile bunlara bağlı kuruluşların çeşitli birimle-
rinde istihdam edilebilecekler. 

Yerel Yönetimler Ön Lisans  
Programı Zengin İçeriğiyle Öğrenci 

Yetiştirmeyi Sürdürüyor

Yerel Yönetimler Ön Lisans Programı ile ilgili detaylı bilgiye  
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/
acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/yerel-yonetimler 
adresinden ulaşılabilir. 

Arş.Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ
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Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Ana-
bilim Dallarından olan ve Türkiye’nin ilk ve tek Uzak-
tan Eğitim Anabilim Dalı programı, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da Açıköğretim Fakültesi 9. kat toplantı 
salonunda tanışma toplantısı düzenledi.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Açıköğretim Sis-
teminden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Yücel 
Güney, “Uzaktan Eğitim Anabilim Dalı bizim için 
çok önemli, çünkü açık ve uzaktan öğrenme alanın-
da Türkiye’nin öncü üniversitesi olarak, bu alanda 
çalışacak akademisyenleri yetiştirmek bizim mis-
yonlarımızdan biri.” diye konuştu. Uzaktan Eğitim 
Anabilim Dalının açık ve uzaktan öğrenme alanın-
da gerçekleştirilen uygulamaları ve bu alanda kul-
lanılan teknolojileri, yürütülen proje ve çalışmaları 
dünyaya duyurmak ve akademik platformlarda pay-
laşmak adına da önemini vurgulayan Prof. Dr. Güney, 
aynı zamanda bu yıl uzaktan öğretim alanında ilk 

doçentlerin akademik camiaya kazandırıldığını dile 
getirdi ve “Bu bizim için ayrı bir gurur kaynağı. Bu 
hayalin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm hoca-
larımıza tek tek teşekkür ediyor, yeni doçentlerimizi 
tebrik ediyor, hocalarımıza ve öğrencilerimize yeni 
dönemlerinde başarılar diliyorum.” dedi.

Toplantıda konuşan Uzaktan Eğitim Bölüm Başka-
nı Prof.Dr. Volkan Yüzer, bölümün doçentlik alanının 
açılması sürecinde destek veren başta üniversite 
yönetimi olmak üzere emeği geçen herkese teşek-
kürlerini ilettiği konuşmasında “Eski ve yeni tüm 
öğrencilerimize bir yol açıldı. Umarız bu yolda emin 
adımlarla ilerleyerek çalışacaklar. Yeni dönemde he-
pinize başarılar diliyorum.” ifadelerine yer verdi.

Toplantı, açılış konuşmalarının ardından bölüm ho-
caları ile öğrencilerin bir araya gelerek fikir alışveri-
şinde bulunmalarıyla devam etti.

Geleneksel Uzaktan Eğitim  
Anabilim Dalı Tanışma Toplantısı 

Gerçekleştirildi
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Öğr.Gör. Serap UĞUR



Ar-Ge ve Uluslararası İlişkiler 
Grup Koordinatörlüğü tarafından, 
farklı alanlarda uzmanların ka-
tılımıyla düzenlenen seminerler, 
Kasım ayında oldukça yoğun bir 
gündemle başladı. Açıköğretim 
Merkez Binası 9. katta yer alan 
konferans salonunda, 3 Kasım 
Cuma günü gerçekleştirilen semi-

nerlerin ilk konuğu, Anadolu Üni-
versitesi Açıköğretim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç.Dr. Alper Tolga 
Kumtepe oldu. Doç.Dr. Kumtepe, 
salondaki dinleyicilere “Uzaktan 
Eğitimde Transaksiyonel Uzaklık” 
başlıklı bir sunum yaptı. 

 

Bu ay için düzenlenen seminer-
lerin ikicisi ise, 10 Kasım Cuma 
günü Fırat Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. 
Asaf Varol’un katılımıyla gerçek-
leşti. Prof.Dr. Varol, katılımcılara 
“Uzaktan Eğitimde Yeni Teknolo-
jik Kavramlar” başlıklı çalışması-
na ilişkin bilgiler aktardı.

Kasım Seminerlerinde İlk Gündem 
Uzaktan Eğitim
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Arş.Gör. İbrahim Taner AKKOÇ
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